
                                                                  
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

  РІШЕННЯ 
 

16 cерпня 2024 року                                                                              № 2173
м. Чортків
      
Про скасування рішення  міської ради № 1877 від 31.01.2024 «Про внесення
змін до Положення про порядок розміщення зовнішньої реклами на території
Чортківської міської територіальної громади та Порядку визначення розміру
плати за право тимчасового користування місцями (для розміщення рекламних
засобів) на території Чортківської міської територіальної громади».

 Враховуючи    пропозиції    Південно  -  західного  міжобласного
територіального  відділення  Антимонопольного  комітету   України  щодо
порушень чинного законодавства  про захист економічної конкуренції від 30
липня  2024р  №72-02/1827, керуючись  статтею  25,  ч.  1  статті  59  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА :

1.Скасувати рішення   Чортківської міської ради   від 30.01.2024  №1877 «Про
внесення змін до Положення про порядок розміщення зовнішньої реклами на території
Чортківської міської територіальної громади та Порядку визначення розміру плати за
право тимчасового користування місцями (для розміщення рекламних засобів) на
території Чортківської міської територіальної громади». 

2.  Копію рішення  направити  до  відділу  архітектури  та  містобудівного
кадастру.

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії  з
питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 Секретар міської ради                                                              Ярослав
ДЗИНДРА 




